

Waganiec, 15.04.2014 r.

ZP.271.04.6.2014

Wszyscy uczestnicy postępowania

W związku ze skierowanymi w dniach 11 i 14 kwietnia br. do Zamawiającego zapytaniami, dotyczącymi SIWZ do przetargu nieograniczonego pn. „Termomodernizacja budynku komunalnego w Zbrachlinie 5” i „Termomodernizacja budynków Szkół Podstawowych w Niszczewach i Brudnowie” w ramach projektu „Przywrócenie równowagi ekologicznej na terenach gmin województwa kujawsko-pomorskiego w związku z budową autostrady A1 w latach 2011 -2015” *udzielamy zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku poz. 907 ze zmianami) poniższych wyjaśnień:*

1. Proszę odpowiedzieć na pytanie jaką cienkowieściową wyprawę elewacyjną należy przyjąć na w/w obiektach, ponieważ w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Remontowo – Budowlanych – Warunki szczególne w punkcie :

1.4.1 występuje tynk mineralny kolor,

8.5 tynk silikonowy,

9.6 tynk sylikatowy,

10.3 tynk pocieniowany szlachetny.

Ponadto co do budynku Szkoły w Niszczewach proszę o podanie parametrów oświetlenia zewnętrznego, paneli podłogowych i rodzaju zadaszenia nad wejściem.

Odpowiedź:

Należy przyjąć tynk akrylowy kolor jak na rysunkach.

Szkoła Niszczewy : parametry oświetlenia zewnętrznego – lampy LED zewnętrzne o mocy 50W; zadaszenie o konstrukcji stalowej, jednospadowy obłożony płytą z poliwęglanu w kolorze dachu mocowany za pomocą dybli do ściany; panele podłogowe AC4 gr. 8mm.

2. Proszę odpowiedzieć na pytania:

1). Do poz. kosztorysu 60 (Niszczewy) czy drzwi mają być aluminiowe, czy stalowe o określonej odporności ogniowej i w jakim kolorze?

Odpowiedź:

Drzwi zewnętrzne ciepłe, aluminiowe, kolor biały bez określania odporności ogniowej.

2).Do poz. kosztorysu 26 (Brudnowo) okna Sali gimnastycznej brak w wykazie zestawienia stolarki okiennej. Proszę o podanie wymiarów i czy są one w miejsce luksferów?

Odpowiedź:

W miejsce luksferów okna 100 x 150 cm szt. 3 jak w poz. 32 kosztorysu ślepego.

Na sali gimnastycznej wymieniamy okna szczytowe w ilości i o wymiarach podanych w poz. 26 kosztorysu ślepego i przedmiaru.

Uwaga:

Uwzględnienie wyceny elementów zawartych w odpowiedziach nie może spowodować zmian w „Szczegółowym kosztorysie ofertowym” opracowanym ściśle wg zapisów kosztorysów ślepych stanowiących załączniki do SIWZ za wyjątkiem sytuacji opisanych w odpowiedziach na pytania.

PROSZĘ O POTWIERDZENIE ODBIORU FAKSU NA NR 542830954.


WÓJT
mgr Piotr Marciniak